

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019729

SOLICITUD DE: DídacorPARA SER UTILIZADO EN: ProyectoCasa Biológica Vallenar

114.05.01.358.000-000

ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 46

SR(ES): Sta. Bioma RUT: 6782459BSIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 08-06-2022

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Laminas jamon	39		200	7.800,-
	Bandeja Pluovo	4		3.200	12.800,-
	Leche cayota	25		450	11.250,-
	Neeter vivo	26		300	7.800,-
	yogurt Siquete	25		200	5.000,-
	Platano Kg	6		1.200	7.200,-
	Manzanas Kg	6		1.200	7.200,-
	Papas Kg	6		800	4.800,-
	Cebollas Kg	6		600	3.600,-
	Zapallo	6		1.500	9.000,-
	Lechuga escarola	3		500	1.500,-
	Zanahoria Kg	6		800	4.800,-
	Uvas verdes	2		6.500	13.000,-

Imp. MERA • Ramirez 618 • Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

V.B. DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO